
Marius Pedersen
Dodatek č. 25

ke smlouvě č. 20002/073/SOK o sběru, převzetí, odvozu a odstraněni vytříděných
složek komunálního odpadu

Zákazník č. 200010 (Č. 9990540)

CENÍK SLUŽEB PLATNÝ OD 1.1.2024

l. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Provozovna:
Oprávněný zástupce:
IČO:

Bank. spojeni:
Telefon:
e-mail:
Kontaktní osoba:

Zhotovitel:
Sídlo:
Zapsaný:
Provozovna:

Oprávněný zástupce:
IČO:
DIČ:

Bank. spojení:

Telefon:
e-mali:
Kontaktní osoba:

Město Chlumec
Muchova 267, 403 39 Chlumec

Město Chlumec, Muchova 267, 403 39 Chlumec
jUDr. Veronika Srnková, starostka města
00391387

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3, Hradec Králové 500 09

u KS v Hradci Králové, odd.B, vložka 389

Marius Pedersen a.s., provozovna Teplice
Úprkova 3120, 415 01 Teplice

Jiří Hodač, oblastní manažer zplnomocněný k jednání

42194920
CZ42194920

kterým se od 1.1.2024 mění a doplňuje originál smlouvy č 20002/073/ SOK



článek č. 2

1. cena za sběr, převzetí, odvoz a odstraněni využitelných složek komunálního odpadu

. . . pronájem svoz celkem bez DPHobjem nadoby l interval odvozu nádoby

1100 pronajatá plasty 2x7dní (104 x ročně) 300,00 KČ 23 (328,00 Kč 23 928,00 Kč
1100 vlastni plasty 2x7dní (104 x ročně) 0,00 KČ 23 628,00 KČ 23 628,00 KČ

1100 EKO-KOM plasty 2x7dní (104 x ročně) 0,00 KČ 23 628,0G KČ 23 628,00 KČ
1100 pronajatá plasty 1x14dní (26 x ročně) 300,00 KČ 7 685,00 KČ 7 985,00 KČ

1100 vlastní plasty 1x14dní (26 x ročně) 0,00 KČ 7 685,00 KČ 7 685,00 KČ
1100 EKO-KOM plasty 1x14dní (26 x ročně) 0,00 KČ 7 685,00 Kč 7 685,00 Kč
1100 pronajatá papír 2x7dní (104 x ročně) 300,00 KČ 22 291,00 KČ 22 591,00 KČ

1100 vlastní papír 2x7dní (104 x ročně) 0,00 KČ 22 291,00 Kč 22 291,00 Kč
1100 EKO-KOM papír 2x7dní (104 x ročně) 0,00 KČ 22 291,00 KČ 22 291,00 KČ
1100 pronajatá papír 1x14dní (26 x ročně) 300,00 Kč 7 601,00 Kč 7 901,00 Kč
1100 pronajatá sklo 1x14dni (26 x ročně) 300,00 KČ 7 542,00 KČ 7 842,00 KČ

1100 vlastní sklo 1x14dní (26 x ročně) 0,00 KČ 7 542,00 KČ 7 542,00 KČ
1100 EKO-KOM sklo 1x14dní (26 x ročně) 0,00 KČ 7 542,00 KČ 7 542,00 KČ

240 l kovy svoz na zavoláni 375,00 Kč/ks 0,00 Kč 375,00 Kč/ks
240 l kovy pronájem nádoby* 0,00 KČ 300,00 KČ 300,00 KČ
240 l kovy prodei nádoby 0,00 KČ 3 000,- Kč/ks 3 000,- Kč
· nádoba na kovy - pronájem lze uplatnit pouze u prvně přistavených nádob, při ztrátě (odcizení) - další

objednanou nádobu si zakoupí objednatel do vlastnictví

U komodity PAPÍR ,,poplatek za zpracování".

Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli samostatný poplatek za nakládáni se separovatelnými
složkami převzatými od objednatele zhotovitelem, dále jen ,,poplatek za zpracováni".
výše poplatku bude stanovena podle hodnoty průměrné prodejní ceny s ohledem na odbytové možnosti
zhotovitele, vždy pro přIslušný kalendářní měsíc. jako mezní hodnota je stanovena prodejní cena
smíšeného papiru v hodnotě 1000,- KČ/t. RozdIl mezi skutečnou prodejní cenou a mezní hodnotou
1000,- KČ/t bude činit výši ,,poplatku za zpracování". výše poplatku za zpracování může být dále
navýšena o náklady na odstraněni odpadu, pokud to s ohledem na situaci bude nutné, případně o
náklady na dlouhodobé skladovánI odpadu.

O výši szzby pop'atku za zpracovári bude zhot3vite| objednatele informovat vždy pc ukončeni
přÍs|ušného kalendářniho měsíce, nejpozději do 15 dnů.

Fakturace poplatku za zpracování bude probíhat vždy za přísiušné kalendářní čtvrtletí na základě
evidence převzatých odpadů.

K ceně bude účtováno DPH die platných předpisů.

2. Nasmlouvané druhy odpadů kategorie "Ostatní" odstraňovaných na skládce Modlany a
kompostárně Modlany

Katalogové číslo Kód specifikace Názevodpadu Cena (KČ/t) bez DPH
16 01 03 00 Pneumatiky z osobních vozů 7 500,00 KČ
170904 10 Směsné stavební a demoliční odpady frakce do 10 cm 453,00 Kč
170904 11 Směsné stavební a demoliční odpady frakce 10 - 50 cm 589,00 Kč
170904 12 Směsné stavební a demoliční odpady frakce nad 50 cm 860,00 Kč
17 0601 00 lzoiačnl materiály s obsahem azbestu 2 298,00 KČ
17 0604 10 lzolačM materiály - skelná vata* 2 325,00 Kč
170604 11 |zo!ačnl materiály - lepenka* 2 233,00 KČ



20 01 38 00 Dřevo - vytříděné 500,00 Kč
20 01 38 03 Dřevo - nevytříděné (TAP) 2 800,00 KČ
20 01 39 00 Plasty (TAP) 3 300,00 Kč
20 02 01 10 Biologicky rozložitelný odpad - tráva a listí 260,00 Kč
20 02 01 11 Biologicky rozložitelný odpad - větve 390,00 Kč
20 03 07 00 Objemný odpad* 2 186,00 Kč
20 03 07 01 Objemný odpad k dotříděnÍ 3 800,00 Kč

* U těchto odpadů je vybírán zákonem stanovený poplatek.

Pneumatik z ětn"m odběrem
Ô 0 . 0 " . O " D "

pneumatiky - zpětný odběr VUŽ zpětný odběr - OST000034 0,00 KČ/t

pneumatiky manipulace* zpětný odběr - OST000034 2 700,00 KČ/t
*pneumatiky manipulace --· platba pouze při převzetí v rámci zpětného odběru VUŽ

Položka Ceny bez DPH

Nosič vanových kontejnerů RN 50 Kč/km
Nosič vanových kontejnerů + přivěs (2 kontejnery) RN 65 Kč/km
Nosič vanových kontejnerů " přivěs (l kontejner) RN 63 Kč/km
ložné manipulace s vanovým kontejnerem 345 KČ/15 min
pronájem vanových kontejnerů 5 m3 -45 Kc/den
pronájem vanových kontejnerů 7 m' 45 Kč/den
pronájem vanových kontejnerů 9-12 m' 45 Kč/den
Nosič kontejnerů typu Abroll 54 Kč/km
Nosič kontejnerů typu Abroli + přívěs 65 Kč/km
ložné manipulace s kontejnerem typu Abroll 185 KČ/15 min
pronájem kontejneru typu Abroll 56 Kč/den
prostoje při nakládání kontejnerů u zákazníka 150 KČ/15 min
Nosič vanových kontejnerů typu CTS 49 Kč/km
pronájem kontejneru typu CTS 45 Kč/den
Ložné manipulace s kontejnerem CTS 175 Kč/15min
Skříňové vozidlo - svoz odpadu 36 Kč/km
Skříňové vozidlo - manipulace 170 KČ/15 min

případný jiný druh odpadu lze sjednat s dodavatelem na základě písemné dohody vydáním nového dodatku
této smlouvy.

3. Náklady nutné k zajištění přepravy odpadů:
Pro přepravu bude použito odpovidajici techniky, vybavené die požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu
odpadu.

Přepravní sazby jsou následujicí:

4. Druhy nebezpečného odpadu podskupiny 20 01 dle "Katalogu odpadů" stanoveného ve vyhl. MŽP
č. 273/2021 Sb., které jsou předmětem svozu nebezpečných složek komunálních odpadů dle této
smlouvy:

Kód odpadu Název odpadu Cena KČ/t

200113 Rozpouštědla 18 990 KČ
20 01 14 Kyseliny 19 667 KČ
200115 Zásady 18 990 KČ



20 01 17 Fotochemikálie 18 990 Kč
20 01 19 Pesticidy 18 990 KČ
20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahujicl rtuť - nerozbité O Kč
20 01 23 Vyřazená zařízení obsahujíci chlorofluorouhlovodíky - pouze kompíetni kusy O Kč
20 01 26 olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 1 149 KČ
20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 18 990 Kč

Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod číslem 16 06 03 O,.
20 01 33 a netříděné baterie a akumulátory obsahuiÍcÍ tyto baterie

. Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod O,.20 01 3" čísly ZO 01 21 20 (ji 23 - pouze kompletní kusy

Svoz nebezpečných složek komunálních odpadů bude proveden na těchto stanovištích:

Kód odpadu Název odpadu
český Újezd u kapličky

Střížovice na návsi

Položka
l Přeprava mobilní sběrny - 1 cesta

Pronájem mobilní sběrny vC. vybavení sběr. nádobami

Kč/ks
1720,-jkontejner typu abroll l

122 Kč/den

5. Cena za provedení jedné svozové akce dle podmínek této smlouvy je 2559,- Kč/stanoviště.

Současně se svozem nebezpečných odpadů budou přijímány i násíedující druhy odpadů:

Kód druhu odpadu Název druhu odpadu Kategorie odpadu Cena bez DPH

16 01 03 pneumatiky z osobních vozů O 8 500,00 KČ it

16 01 03 pneumatiky - zpětný odběr VUŽ zpětný odběr - OST000034 0,00 KČ/t

16 01 U3* pneumatiky manipulace zpětný odběr - OST000034 2 700,00 KČ/t
*pneumatiky manipulace - platba pouze při převzetí v rámci zpětného (jdběTu "JUŽ

K cenám bude připočteno DPH dle platné právni legislativy.

případný jiný druh služeb lze sjednat s dodavatelem na základě písemné dohody vydáním nového
dodatku této smlouvy.

Chlumec, dne ... ... ... ... ... ..2023

Za objednatele:

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Teplice, dne 16.10_2023

Za zho

Jiří H
oblas

dersen a.Se
Q C'? Hradec Králové

415 01 Teplice
DIČ: CZ42)94920
11-


